INDICAÇÃO nº 857/2017
Súmula: - Solicita providências do Executivo, junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Municipais, para que seja realizada a Limpeza e Desentupimento dos Bueiros localizados na Rua José Valencio, Amador Bueno.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Municipais, a Limpeza e Desentupimento dos Bueiros da Rua José Valencio, Amador Bueno.

Justificativa
Senhor Presidente: -
Senhoras Vereadoras: -

Senhores Vereadores: -
Tal solicitação se dá pelo motivo que os bueiros que estão localizados no endereço acima mencionados encontram-se entupidos e cheios de mato, causando grandes transtornos em épocas de chuva.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 23 de maio de 2017.
                              ___________________________________
Cicero Aparecido
Vereador Aparecido PTN